
 Usnesení ze zasedání rady města ze dne 27. 2. 2018 
 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 70/2018 schvaluje, aby v rámci zadání veřejné 

zakázky malého rozsahu „Přístavba kolumbária“ byly obeslány firmy uvedené v důvodové 

zprávě. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 71/2018 souhlasí s uzavřením dodatku č. 2 ke 

smlouvě o dílo na provedení stavebních prací na akci: „Čáslav – sportovní areál Vodranty – 

oprava komunikací a ploch“ uzavřenou s firmou Konstrukce a dopravní stavby s. r. o., 

Zbraslavice 2, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 72/2018 schvaluje jako zhotovitele veřejné zakázky 

malého rozsahu: „Sanace zemní vlhkosti (prostory Klubu důchodců) v bytovém domě č.p. 86 

v ul. Přemysla Otakara II. v Čáslavi“ firmu DRYMAT.CZ s.r.o, IČO: 28819390, Rabštejnská 

Lhota 147, 537 01 Chrudim. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 73/2018 schvaluje poskytnutí 

individuální dotace z rozpočtu města na myslivecká zařízení pro tlumení škodné zvěře 

v celkové výši 30 000 Kč, ve znění dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 74/2018 schvaluje zřízení věcného břemene 

služebnosti na pozemcích p.č. 1728/79, p.č. 1728/24, p.č. 2088/7 a p.č. 1739/22, zapsaných 

v LV č. 10001, pro obec a k.ú. Čáslav u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální 

pracoviště Kutná Hora pro oprávněného z věcného břemene společnost ČEZ Distribuce, a.s. 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, úplatně ve výši 100,-Kč + 

platná sazba DPH za každý započatý metr délkový plynárenského zařízení uloženého 

v budoucích služebných pozemcích, nejméně však 1.000,-Kč + platná sazba DPH. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 75/2018 schvaluje oslovení dohodců pro podání 

nabídky při nákupech komodit elektřiny a zemního plynu pro rok 2019 na Českomoravské 

komoditní burze Kladno dle důvodů uvedených v důvodové zprávě. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 76/2018 schvaluje, aby cena z místa vsypu lidských 

ostatků na vsypové loučce činila 150,- Kč na dobu 10 let. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 77/2018 schvaluje zřízení 2 vyhrazených parkovacích 

míst v ulici Husova v Čáslavi pro žadatele – společnosti KVADRANT ČÁSLAV, s.r.o. na 

dobu 5 let. 

 

Rada města Čáslavi po projednání bere na vědomí zprávu o provedení inventarizace majetku 

v termínu k 31. 12. 2017 – DNM, DDNM, DHM, DDHM, zásoby, ceniny, účetní zůstatky a 

závazky včetně pohledávek, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 78/2018 schvaluje odpisový plán 

Městského muzea a knihovny Čáslav na rok 2018, dle předložené žádosti. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 79/2018 schvaluje odpisový plán 

Mateřské školy Čáslav, okres Kutná Hora na rok 2018, dle předložené žádosti. 

 



Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 80/2018 schvaluje revolvingový úvěr 

na předfinancování dotací spojených s projekty nemocnice Modernizace zdravotnické 

techniky Městské nemocnice Čáslav, Modernizace provozního informačního systému 

v prostředí Městské nemocnice Čáslav, Modernizace informační infrastruktury pro 

zdravotnictví ve výši Kč 40 000 000,- se splatností 30. 6. 2019 od dodavatele Komerční 

banka, a.s., dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 81/2018 souhlasí, s aktualizací 

předpokládané doby používání dlouhodobého hmotného majetku pro sestavení odpisového 

plánu, v souladu s § 28, odst. 6 zákona o účetnictví v návaznosti na pravidla Českého účetního 

standardu č. 708, bod 4.11, s účinnosti od 1. 1. 2018 v Městské nemocnici Čáslav, dle 

důvodové zprávy. 

 

Rada města po projednání svým usnesením č. 82/2018 souhlasí s prominutím platby 

finančního příspěvku na Fond stáří DD Čáslav, p. D. K., dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 83/2018 schvaluje přidělení bytu č. 12, 

v DPS v ul. Jiřího z Poděbrad 939 p. A. Š., trv. bytem Starkoč na dobu určitou, za podmínek 

uvedených v důvodové zprávě. 

 

Rada města Čáslav svým usnesením č. 84/2018 schvaluje ceník na prodej dřeva 

z pokácených stromů ve vlastnictví města Čáslav. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 85 /2018 schvaluje návrh 

veřejnoprávní smlouvy mezi městem Čáslav a Základní organizací odborového svazu státních 

orgánů a organizací při MěÚ Čáslav, dle důvodové zprávy. 

 

Rada města Čáslavi po projednání svým usnesením č. 86/2018 schvaluje uzavření smlouvy o 

dílo s firmou Michal Hanzálek Ohrada – Kolín, dodavatelem Odstranění vrstev podlahy 

v půdním prostoru 2. NP budovy střediska MŠ Masarykova Čáslav čp. 224 Čáslav, dle 

důvodové zprávy. 

 

Rada města svým usnesením č. 87/2018 schvaluje, aby v rámci zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu (mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.) „Projekční práce pro výstavbu 

bytových domů B3, B4, B5, B6 v areálu Prokopa Holého v Čáslavi“ byly obeslány firmy 

uvedené v důvodové zprávě s výzvou k podání nabídky. 

 

Rada města Čáslavi svým usnesením č. 88/2018 vyjadřuje souhlas s realizací (název 

projektu: Sociální bydlení TLAPNET, název žadatele: Centrum sociální podpory Tlapnet z.s., 

adresa místa realizace projektu: parc. č. 2850, k.ú. Čáslav, kraj Středočeský) na svém území s 

projektem předkládaným do 80. výzvy „Sociální bydlení (SVL) II.“ Ministerstva pro místní 

rozvoj pro specifický cíl 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí k sociální inkluzi 

Integrovaného regionálního operačního programu.  

 

 

 

………………………..      ………………………….. 
Mgr. Daniel Mikš, v. r            Ing. Jaromír Strnad, v. r. 

místostarosta města                        starosta města  


